
名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.4.8 更新日： 当初

新王子川橋他　橋りょう補修設計委託業務 施工年度 平成26年度

千代田５、６丁目、羽衣３丁目 工事等担当課 街路河川課

委託 契約締結日～26.9.30 契約者 株式会社アスコ

概要

橋りょう補修設計
　新王子川橋　１式
　丸宮橋　　　１式
　小高石橋　　１式

住所 大阪市西区江之子島１－１０－１

契約日 26.4.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.4.3  13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \7,830,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \6,980,000 契約金額（税込） \7,538,400

業者名 第１回

株式会社アスコ \6,980,000 落札

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　関西支店 \8,000,000

株式会社共和技術研究所 \7,800,000

五洋設計株式会社大阪支店 \8,100,000

ジェイアール西日本コンサルタンツ株式会社 \7,500,000

全日本コンサルタント株式会社 \13,000,000

中央復建コンサルタンツ株式会社 \10,000,000

阪急設計コンサルタント株式会社 \12,540,000

和歌山航測株式会社　大阪支店 \8,380,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.4.28 更新日： 当初

加茂小学校ひまわり教室空調設備設置工事 施工年度 平成26年度

加茂小学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～26.6.30 契約者 ゼンシン電気設備有限会社

概要
・加茂小学校
　　天井吊型空調機　4馬力　1台増設

住所 西取石６－２－１７

契約日 26.4.28

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.4.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥1,999,000 最低制限価格（税抜） ¥1,699,000

落札金額（税抜） ¥1,699,000 契約金額（税込） ¥1,834,920

入札結果

業者名 第１回
入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

井上電工有限会社 ¥1,999,000

有限会社岡田電業 ¥1,699,000

奥田電気工業株式会社 ¥1,699,000

ゼンシン電気設備有限会社 ¥1,699,000 落札

園田電気株式会社 ¥1,699,000

ターケーミー電機株式会社 ¥1,699,000

有限会社西森電機 ¥1,699,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


